Diplom

1/11 2015, Midt-I-Marathon nr.31, Pia Hanssons
nr.300

Denne dag bgd pa ca. 70 Igbere til start. Vejret var
med os. Kun lidt vind pg ca. 12grader pa toppen Der
var debut pa marathon til Sisse Holberg og Jacob
Brio Petersen. Tillykke med det®© TAK til alle for jeres
gode humogr og fight samt fejring af Pia ved hendes
marathon nr.300

Bedste hilsner

Michael Jensen



Marathon

Annette Sgvig Hjerng
Bee Andersen

Bjarne Kristensen

Bo Johansen

Brian Arno Pedersen
Brian Kristensen

Britt Jgrgensen
Charlotte Lagersted
Christina Vestergaard(14KM)
Claus Balshgj(21,1KM)
Claus Fischer

David Bredo

Ella Lissner

Erik Johnsen

Erik Larsen

Finn Danielsen

Gorm Lynderup Hansen
Hans Christian Jensen
Henning Baginski
Jacob Brio Petersen(Debut)
Jane Dall

Jeanette Mikkelsen
Jesper Saksun

Johan Melin

Jonas Madsen

Jon Holm Hansen

Kate Thenning

Kevin Vilhemsen

Kim Hammerich

Kjeld Agerbo Jensen
Kurt Olsen

Lars Christensen

Tid
4.17.16

3.34.47

3.47.50
3.59.59
4.16.11
4.23.16
5.07.40
4.18.55

2.03.00
3.57.40
4.51.47
5.40.31
4.44.28
4.05.57
4.13.46

4.06.12
4.06.12
4.13.09

4,25.52
3.57.30
4.05.46
3.59.04
4.18.56
5.22.55
3.57.50
3.27.16
4.15.56
4.16.11
4.00.04



Leif Skinnerup
Line Kallehauge

Maj-britt Filsg Mathiassen

Malene Jeppesen
Marianne Eliasen
Melissa Rgntved
Mette Dideriksen
Michael Jensen
Michael Sghof
Mogens Beck
Morten Iversen
Ole Bille

Ole Hansen

Ole Mortensen
Ove Pedersen
Paw Mathiasen
Pernille Krogh
Pia A. Mortensen
Pia Beck

Pia Hansson
Polina Bambi
Rene' Hjort
Ricky Andersen

Sisse Holberg(Debut)

Steen Mortensen
Stig Kuhlman
Susanne Gren

Susanne Lynderup Hansen

Sgren Haugaard
Sgren Raarup
Ulrik Pihl

Vinni Larsen
William Petersen

3.36.14
3.57.30
5.05.20
3.57.30
4,25.52
4.35.48
5.29.00
4.14.03
4.16.05
4.27.00
3.57.50
4.02.40
4.10.51
4.06.15
3.57.30
3.14.25
4.51.54
5.01.14
4.35.35
3.57.50
4,13.58
4.51.47
3.57.50
5.07.40
4.01.09
5.40.31
4.35.02

3.42.16
3.47.54
3.57.50
4.29.45
3.53.34



